销售公司承包合同
甲方：
乙方：
根据销售公司年度销售计划完成销售任务，确保本公司产品能够及时、安全送到终端市场，同时，管理、保养好乙方市场所配备车辆，经甲乙双方协商，就车辆承包使用事宜达成如下协议：
一、甲方的义务：
1、甲方提供辆，价值万元的车辆交给乙方使用。(车牌号发动机号驾驶员)。
2、甲方在本合同签订生效之日起将以上车辆交给乙方使用。同时将车辆所配附件及有关手续移交乙方。
二、乙方的义务：
1、根据乙方的承包合同，乙方必须完成当年承包任务指标万元，如完不成承包指标，甲方有权调整或调回乙方市场所配车辆。
2、乙方应做好所在市场的配送工作外，同时要全力开拓周边市场。
三、甲乙双方的权利
1、甲方有权监督乙方所属车辆的使用情况，如发现乙方违反本合同时，可将乙方所属车收回，该车辆所发生的一切费用，由乙方统一支付。
2、乙方在使用所属车辆期间，不得将车辆抵押、质押、出租、转让，不得装载甲方产品以外的其他产品，不得使用甲方车辆从事非法活动。
四、甲乙双方的义务：
1、车辆所发生的公共费用(年检费、二级维护费、保险费等)由甲方统一支付，同时乙方应协助甲方办理好有关手续。
2、乙方必须爱惜车辆，保持车辆清洁卫生，搞好车辆的日常维护及日常保养，同时接受甲方对乙方所属车辆保养，维护方面的建议及监督，如乙方损坏所配车辆，由乙方负责修复，乙方在接到甲方修复通知后一日内，不能将甲方车辆修复的，甲方可自选维修或送专业维修厂维修保养，所支付的费用从乙方销售提成中全额扣除。
3、乙方在使用甲方车辆期间，必须严格维护皇台企业形象，不得有损坏皇台形象的行为。
、年检期间，甲方应统一制定年检时间并通知乙方，乙方应无条件的在指定的时间，到达指定的地点，按车辆管理有关规定办理年检手续，逾期不办理者，造成罚款，由乙方承担全部责任。
5、乙方在车辆承包使用期间，因违反交通法规造成交通事故及有关罚款，一切责任由乙方承担。
6、乙方在车辆承包使用期间如发生车辆被盗，由乙方赔偿甲方的一切损失。
7、因工作需要经甲乙双方协商解除销售合同时，乙方应及时将所属承包车辆移交给甲方，由甲方统一调配车辆。
五、其他：
1、本合同由甲乙双方签字之日起生效。
2、本合同一式两份，甲乙双方各执一份。
甲方：乙方：
时间：时间：